

## Suomenkielisten lukiokoulutuspalveluiden visio

Suomenkielinen koulutusjaosto 15.08.2024 § 170

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen [etunimi.sukunimi@porvoo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi)

Porvoon kaupungin suomenkielisen lukiokoulutuksen toiminta perustuu useisiin valtakunnallisiin ja paikallisiin ohjausasiakirjoihin. Näistä keskeisimmät ovat lukiolaki, lukioasetus, ylioppilastutkintolaki, valtakunnalliset lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteet sekä Porvoon kaupungin lukiokoulutuksen opetussuunnitelma. Lisäksi kaupunkitasolla Porvoon kaupunkistrategia ja koulutusjaoston päätökset asettavat lukiokoulutukselle paikallisesti suuntaviivoja.

Porvoon suomenkieliset lukiokoulutuspalvelut noudattavat edellä kuvattuja säädöksiä Linnankosken lukion toiminnassa ja opettajat noudattavat opetustyössään niiden perusteella asetettuja tavoitteita, joiden toteutumista arvioidaan ja dokumentoidaan vuosittaisessa lukiokoulutuksen arviointiraportissa.

Tavoitteena nyt käynnistyvällä visiotyöllä on kiteyttää yhteistä näkemystä tulevaisuudesta ja selkeyttää näkemystä siitä innostavasta tahtotilasta, jonka eteen Porvoon suomenkielinen lukiokoulutus ja sen henkilöstö ponnistelee yhtenä rintamana. Vision tulee ilmaista olemassaolon tarkoitusta ja tilaa tulevaisuudessa. Lisäksi sen tulisi ilmaista minne lukiokoulutuspalvelut ovat menossa tulevaisuudessa, jotta toiminta varmistaa porvoolaisen nuoren osaamisen ja hyvinvoinnin niin jatko-opinnoissa kuin tulevaisuuden yhteiskunnassa.

Visiotyöskentelyä ohjaa koulutusjaosto ja operatiivisena toimijoina vision laadinnassa ovat suomenkielisten koulutuspalveluiden suunnitteluryhmä sekä johtoryhmä. Työskentelyssä osallistetaan lukion henkilöstöä, opiskelijoita sekä heidän huoltajiaan. Lisäksi hyödynnetään olemassa olevaa tutkimustietoa. Tavoitteena on, että suomenkielinen koulutusjaosto voisi ottaa kantaa valmisteltuun luonnokseen viimeistään vuoden 2024 loppuun mennessä.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja  
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy suomenkielisen lukiokoulutuspalveluiden vision laatimisprosessin yllä kuvatusti ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

### Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi suomenkielisen lukiokoulutuspalveluiden vision laatimisprosessin yllä kuvatusti ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen [etunimi.sukunimi@porvoo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi)

Linnankosken lukion opettajakunta on käynnistänyt visiotyön laadintaprosessin suunnittelupäivänä. Prosessissa on kerätty opettajien näkökulmia lukiokoulutuksen tulevaisuudesta ja toiminnan lähtökohdista. Lukiokoulutuksen tulevaisuuskuvaa rakennettaessa on huomioitava myös laajempaa näkökulmaa, kuten kumppanuudet, yhteistyöverkostot, yritysyritys, korkea asteen koulutusyhteistyö ja perusopetusyhteistyö.

Vision rakentamisessa tulee huomioida lukiokoulutuksen moninainen tehtävä, sillä lukiokoulutus on opiskelijoille toisaalta kannatteleva voima hyvinvoinnin lisääntymiseen kuin väylä huipputulosten saavuttamiseen.

Lukiokoulutuksen järjestämisen näkökulmasta on pohdittava lukiokoulutusta myös kaupungin vetovoimaisuuden näkökulmasta ja lisäksi on huolehdittava porvoalaisen lukiokoulutuksen hyvän maineen jatkumisesta.

Jatkotyöskentelyssä osallistetaan edelleen lukion henkilöstöä, opiskelijoita sekä heidän huoltajiaan hyödyntäen tulevaisuustyöpajan kysymyspatteristoa. Lisäksi järjestetään eri sidosryhmien kanssa tapaamisia. Tarvittaessa valmistelun avuksi voidaan nimetä perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajan päätöksellä erillinen työryhmä, jolla on mahdollisuus kokoontua työajalla. Työryhmän jäsenille otetaan työskentelyn ajaksi sijaiset ja työn valmistuttua heille tullaan esittämään kertakorvaus palkkio onnistuneesta työskentelystä.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja  
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi katsauksen suomenkielisen lukiokoulutuksen vision laatimisprosessin etenemisen tilanteesta ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

#### Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi katsauksen suomenkielisen lukiokoulutuksen vision laatimisprosessin etenemisen tilanteesta ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen ja apulaisrehtori Akseli Salmi [etunimi.sukunimi@porvoo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi)

Lukiokoulutuksen tulevaisuuden visiotyön valmistelu on jatkunut Linnankosken lukion laaturyhmän toimesta. Lisäksi on tehty yhteistyötä perusopetuksen tulevaisuustyön kanssa. Jatkotyöskentelyssä osallistetaan edelleen lukion henkilöstöä,

opiskelijoita sekä heidän huoltajiaan. Lisäksi valmistelussa huomioidaan kumppanuudet, yhteistyöverkostot, yritys yhteistyö sekä korkea asteen koulutusyhteistyö.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi Linnankosken lukion virka-apulaisrehtorin Akseli Salmen katsauksen suomenkielisen lukiokoulutuspalveluiden vision laatimisprosessin etenemisen tilanteesta ja tarkentaa jatkovalmistelun aikataulua.

Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi Linnankosken lukion virka-apulaisrehtorin Akseli Salmen katsauksen suomenkielisen lukiokoulutuspalveluiden vision laatimisprosessin etenemisen tilanteesta ja tarkentaa jatkovalmistelun aikataulua.

Suomenkielinen koulutusjaosto 13.03.2025  
1955/12.00.02/2024

Valmistelu ja lisätiedot rehtori Kaisa Leppävuori, virka-apulaisrehtori Akseli Salmi ja perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen  
[etunimi.sukunimi@porvoo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi)

Porvoon kaupungin suomenkielisiä lukiokoulutuspalveluita tuottaa Linnankosken lukio ja sen aikuislinja. Lukiokoulutuksen järjestämisen näkökulmasta on tarkasteltava lukiokoulutusta myös kaupungin vetovoimaisuuden näkökulmasta ja lisäksi on huolehdittava porvooolaisen lukiokoulutuksen hyvän maineen jatkumisesta.

Tulevaisuuden visiotyöskentely on edennyt osallistavana prosessina, johon on osallistettu lukion henkilöstöä, opiskelijoita sekä heidän huoltajiaan hyödyntäen tulevaisuustyöpajan kysymyspatteristoa. Lisäksi on järjestetty sidosryhmien palavereita.

Porvooolaisen suomenkielisen lukiokoulutuksen tulevaisuuden visio 2030 on kiteytetty seuraavasti: "Hyvä tulla, olla ja lähteä". Vision toteuttamiseksi sitoudutaan neljään eri päämäärään:

1. Arvostavaan toimintakulttuuriin
2. Taitavaan oppimiseen
3. Elinikäiseen sivistykseen
4. Oppimaan yhteisönä

Liite: Porvoon kaupungin lukiokoulutuksen visio 2030

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja

Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy yllä kuvatun suomenkielisten lukiokoulutuspalveluiden tulevaisuuden vision vuoteen 2030. Vision jalkautuminen jatkuu syyslukukauden 2025 alusta. Suomenkielisen koulutusjaoston päätös liitteineen toimitetaan

kaupunkistrategian valmistelusta vastaavalle työryhmälle  
taustamateriaaliksi.